

Týždenná akcia pre verných s **VERNOSTNOU KARTOU**

platí od 10.05. do 16.05.2021



CBA KOMFOS



~~5,99~~
4,99
1kg=9,98€

-17%

Káva Extra Špeciál 500g

~~2,69~~
1,49
1kg=6,21€

-47%

Orion čokoláda 240g, viac druhov



~~1,49~~
1,19
1l=0,79€

-20%

Relax 1,5l, viac druhov



~~9,99~~
7,69
1l=10,99€

-23%

Vodka Nicolaus Extra Jemná 38% 1l



~~0,79~~
0,45
1l=0,90€

-43%

Veľkopopovický Kozel 10% 0,5l



~~3,99~~
2,59
1l=3,70€

-35%

Víno Túžba Frankovka modrá 0,7l, Devin



~~3,59~~
2,69
1l=1,49€

-25%

Cocolino 1,8l, viac druhov



Vypýtajte si **svojú kartu zadarmo** pri pokladni.

